様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

三豊市スポーツ少年団本部長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位団名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者名

三豊市スポーツ少年団指導者資格研修会参加費補助金交付申請書

三豊市スポーツ少年団指導者資格研修会参加費補助規程第２条に定める指導者資格研修会を修了したので、三豊市スポーツ少年団指導者資格研修会参加費補助規程第５条の規定により、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　円
２　補助金交付対象指導者区分　規程第３条（第1号）
３　研修会名
４　研修会期日
５　研修会会場
６　指導者資格研修会参加費　　　　　　　　円

添付書類
　○研修会を終了したことが確認できる終了証のコピー
　○領収書コピー